
ZARZĄDZENIE NR 36/26 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 28 stycznia 2026 r. 

w sprawie powołania Dyrektora samorządowej instytucji kultury pod nazwą Dom Kultury 
„Słowianin” w Szczecinie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153 i 1436) oraz art. 15 ust. 1, 2 i 5 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 87 oraz z 2025 r. 
poz. 1173) oraz art. 68 oraz art 682 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 277, 807, 1423 i 1661 oraz z 2026 r. poz. 25) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Panią Monikę Helewską na stanowisko Dyrektora samorządowej instytucji kultury 
pod nazwą Dom Kultury „Słowianin” w Szczecinie na czas określony od dnia 1 lutego 2026 r. do dnia 
31 stycznia 2029 r. 

§ 2. Powołanie, o którym mowa w § 1, powoduje nawiązanie przez samorządową instytucję 
kultury pod nazwą Dom Kultury „Słowianin” w Szczecinie stosunku pracy z Panią Moniką Helewską 
na czas określony, od dnia 1 lutego 2026 r. do dnia 31 stycznia 2029 r. 

§ 3. Powołanie, o którym mowa w § 1 poprzedza zawarcie umowy, określającej warunki 
organizacyjno-finansowe działalności samorządowej instytucji kultury pod nazwą Dom Kultury 
„Słowianin” w Szczecinie wraz z programem działania instytucji. 

§ 4. Wysokość wynagrodzenia oraz inne warunki zostaną określone odrębnym pismem. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2026 r. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 570D8842-A83E-48AD-8164-C632EBDEC388. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 36/26 PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN z dnia 28 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


